TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 8 năm 2021

Số 1331-CV/BTCTU
Về xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp công tác tổ chức

xây dựng Đảng”

Kính gửi: - Ban Tổ chức, Cơ quan Tổ chức –Nội vụ

  các huyện ủy, thị ủy, thành ủy

- Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

- Ban cán sự đảng, đảng đoàn trực thuộc Tỉnh ủy.

Ngày 16/7/2018, Ban Tổ chức Tỉnh ủy đã ban hành Công văn số 1890-

CV/BTCTU về việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp công tác tổ chức

xây dựng Đảng”; theo đó, việc gửi hồ sơ về Ban Tổ chức Tỉnh ủy thực hiện

trước ngày 10/8 hằng năm. Tuy nhiên, nhiều đơn vị chưa thực hiện tốt việc lập

hồ sơ đề nghị (năm 2019, 2020 không có đơn vị gửi hồ sơ) hoặc gửi chậm so

với thời gian quy định.

Để kịp thời động viên, khích lệ đối với cá nhân có nhiều đóng góp cho

sự nghiệp công tác tổ chức xây dựng Đảng, Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các

đơn vị lập hồ sơ đề nghị tặng Kỷ niệm chương năm 2021 gửi về Ban Tổ chức

Tỉnh ủy trước ngày 27/8/2021 để tổng hợp, đề nghị Ban Tổ chức Trung ương

xét tặng. Từ năm 2022 trở đi, Ban Tổ chức Tỉnh ủy chỉ tiếp nhận hồ sơ gửi đến

trước ngày 10/8 hằng năm.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng CS&ĐT cán bộ;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

		2021-08-24T07:48:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-24T07:48:37+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!